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Koranen uppenbarades så att den
kunde recitera på sju Ahruf

Det berättas att Ubayy (må Allah vara nöjd med honom) sade: ”Jag hade
ingen förvirring i mitt sinne från den tid jag omfamnade islam, förutom när
jag reciterade en vers och en annan man reciterade den annorlunda. Jag
sade: ’Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم lärde mig detta.’ Och den andre mannen sade:
’Allahs Sändebud lärde även mig.’ Så jag gick till Profeten صلى الله عليه وسلم och sade: ’O
Allahs Profet, lärde du mig inte den och den versen?’ Han صلى الله عليه وسلم sade: ’Jo.’
Den andre mannen sade: ’Lärde du mig inte den och den versen?’ Han صلى الله عليه وسلم
sade: ’Jo.’ (Sedan sade Profeten صلى الله عليه وسلم:) Jibreel och Mikaeel kom till mig, och
Jibreel satt på min högra sida och Mikaeel på min vänstra. Jibreel sade:
’Recitera Koranen på ett sätt att recitera.’ Mikaeel sade: ’Lär honom mer,
lär honom mer’ – tills det fanns sju recitationssätt (Ahruf), vart och ett av
dem gott och välljudande.” [365]

Berättat av Abdullah bin Abbas (må Allah vara nöjd med honom): Allahs
Sändebud صلى الله عليه وسلم sade: ”Jibreel reciterade Koranen för mig på ett sätt. Sedan
bad jag honom (att läsa den på ett annat sätt), och fortsatte be honom
recitera den på andra sätt, och han reciterade den på flera sätt tills han till
slut reciterade den på sju olika sätt.” [366]

Berättat av Ubayy bin Ka’b (må Allah vara nöjd med honom): ”Allahs
Sändebud صلى الله عليه وسلم mötte Jibreel och sade: ’O Jibreel! Jag har sänts till ett
analfabetiskt folk bland vilka finns den äldre kvinnan, den gamle mannen,
pojken och flickan, och mannen som inte alls kan läsa en bok.’ Han sade:
’O Muhammad! Sannerligen uppenbarades Koranen på sju sätt.'” [367]
[368]

Abdullah ibn Abbas (må Allah vara nöjd med honom) berättade: Allahs
Sändebud صلى الله عليه وسلم sade: ”Jibreel lärde mig att recitera Koranen på en recitation
och jag bad om en till. Jag fortsatte be om fler tills han stannade vid sju
recitationer.” Ibn Shihab sade: ”Det nådde mig att dessa sju recitationer är
förenade i frågan (om Sharia). Det finns ingen skillnad i vad de tillåter och
förbjuder.” [369]
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[365] Sunan An-Nasai 941. Sahih enligt Shaikh Al-Albani.
[366] Sahih Al-Bukhari 4991.
[367] Jaami’ At-Tirmidhi Vol. 5, Bok 43, Hadith 2944. Imam At-Tirmidhi
sade att Hadithen är Hasan Sahih.
[368] Läs här för att veta mer: The Revelation Of The Qur’aan In Seven
Styles (Ahruf, Sing. Harf) – islamqa.info/en/answers/5142/the-revelation-of-
the-quraan-in-seven-styles-ahruf-sing-harf
[369] Sahih Al-Bukhari 4705, Sahih Muslim 819.
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